
Strona 1 z 3 

Chęciny, dnia 2017-10-30 
Znak sprawy: ZP-1534-2017-2 

  
  

UUcczzeessttnniiccyy  ppoossttęęppoowwaanniiaa  pprrzzeettaarrggoowweeggoo  
  

  
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra 10, 

26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.   
 
Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych. 
1.  Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, 

jednak nie później niż:  
   1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert; 

  2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna 
potrzeba udzielenia zamówienia;  

  3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż 
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 

  - pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa 
wyznaczonego terminu składania ofert 

1a  jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych 
wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania 

1 b       Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1  
2.  Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, 

bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie. 
4.   W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację 
istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie. 

                                                                  
Zamawiający informuje, 
 
Pytanie nr 1: 
Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru 
umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że w przypadku określenia w umowie terminu jako „dni robocze”, należy 
termin ten rozumieć jako dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy W 
przypadku zaś braku dookreślenia dni jako„dni robocze” , należy je traktować jako dni kalendarzowe. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie słów: „po uprzednim wezwaniu” w par. 7 pkt. 2 umowy? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający nie modyfikuje, treści zapisu w §7 pkt. 2. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie 
wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie odsyła Wykonawców do wzoru umowy stanowiącego 
załącznik nr 5 do SIWZ, §4 ust. 10 o brzmieniu: 
„10. Wykonawca ma obowiązek dostarczenia zamiennika asortymentu występującego w formularzu 
ofertowym, w przypadku jego braku na rynku, braku możliwości lub istotnych trudności w jego dostarczeniu, 
pod warunkiem uzyskania wcześniejszej zgody Zamawiającego. Cena zamiennika nie może być wyższa niż 
cena przedmiotu określona w ofercie.”  
 
Pytanie nr 4: 
Zadanie nr 2 pozycja nr 2 
Czy zamawiający wymaga aby wskaźnik dezynfekcji termicznej był w formie samoprzylepnej. 
Zdecydowanie ułatwia to trwałą archiwizację? 
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Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ. 
 
Pytanie nr 5: 
Zadanie nr 5 pozycja 1-2 
Czy zamawiający wyłączy tą pozycję z pakietu pozwoli to na złożenie oferty? 
 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający wydziela z Zadania nr 5 pozycje od 1 do 2, z których tworzy Zadanie nr 6.  
Po wydzieleniu pozycji wadium w: 
- Zadaniu nr 5- wynosi: 30,00 zł 
- Zadaniu nr 6- wynosi: 30,00 zł. 
Zmodyfikowany Formularz cenowy został zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-1534-2017 Formularz 
cenowy- AKTUALNY. 
 
Pytanie nr 6: 
Zadanie nr 5 pozycja 1-2 
Czy zamawiający dopuści opakowanie SMA o gramaturze 50 gr/m2 lecz z większą ilością warstw (pięć 
warstw) niż zamawiający wymaga co wpływa na jego zwiększoną elastyczność i tym samym wytrzymałość? 
 
Odpowiedź nr 6: 
Zapis w SIWZ bez zmian. 
 
 
Zamawiający informuje, że w wyniku wprowadzonych zmian, modyfikuje zapis w SIWZ:, i tak: 
I) w pkt II w wierszu dot. liczby części/zadań zmianie ulega liczba: 
LICZBA CZĘŚCI/ZADAŃ ZAMÓWIENIA 6 
 
II) w pkt VIII „WYKAZ OŚWIADCZEŃ/DOKUMENÓW potwierdzających spełnianie przez oferowane 

dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego oraz brak podstaw wykluczenia” ppkt A.2  który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

2. Formularz cenowy- AKTUALNY – załącznik nr 2 do SIWZ (forma dokumentu– oryginał); 
 
III) w pkt VIII „WYKAZ OŚWIADCZEŃ/DOKUMENÓW potwierdzających spełnianie przez oferowane 

dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego oraz brak podstaw wykluczenia” ppkt C.2  który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

C- Oświadczenia/dokumenty potwierdzające okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy 
Pzp:  

1. Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu, jest zobowiązany do złożenia na wezwanie Zamawiającego 
w terminie wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia, dokumentów 
wymienionych w punkcie 2 i 3. 

2. W celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez 
zamawiającego, Wykonawca składa następujące próbki i dokumenty (forma dokumentu- oryginał lub 
kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub upoważnionego przedstawiciela 
Wykonawcy): 
2.1 próbki zgodnie z zapisem i ilością podaną w Formularzu cenowym (załącznik nr 2 SIWZ) dla 

zadania nr: 1, 2, 5 i 6, 
2.2 karty charakterystyki, karty katalogowe lub inne dokumenty zawierające opis zaoferowanego 

asortymentu umożliwiającego sprawdzenie zgodności produktu z wymaganiami zamawiającego, 
zgodnie z zapisem w Formularzu cenowym (załącznik nr 2 SIWZ) dla zadania nr: 2, 5 i 6, 

2.3 oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu, potwierdzającego że zaoferowany 
asortyment jest w pełni kompatybilny ze sprzętem posiadanym przez szpital, zgodnie z zapisem   
w Formularzu cenowym (załącznik nr 2 SIWZ) dla zadania: 3 i 4, 

2.4 dokumenty potwierdzające zgodność wyrobów z normą PN-EN 868-2-3-5:2009- kartę danych 
technicznych  i specyfikacje laminatu do produkcji  opakowań wystawioną  przez producenta 
wyrobu gotowego (dot. wszystkich pozycji w zadaniu nr 1), 
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IV) w pkt X „WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM:” ppkt A.1  który otrzymuje następujące 
brzmienie: 
A- Wniesienie wadium: 
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium. Każda oferta musi być zabezpieczona 

wadium w wysokości jak niżej: 
Zadanie nr 1 .....  1 000,00 zł 
Zadanie nr 2 .........300,00 zł 
Zadanie nr 3………15,00 zł 
Zadanie nr 4 .............5,00 zł 
Zadanie nr 5 .....…..30,00 zł 
Zadanie nr 6 ……...30,00 zł 
 

V) w pkt XII ppkt 18 „SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERT: Oferta powinna być umieszczona w 
kopercie oznakowanej w sposób następujący: 

 

ZAMAWIAJĄCY:  
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. ŚW. RAFAŁA W 
CZERWONEJ GÓRZE  
UL. CZERWONA GÓRA 10, 26-060 CHĘCINY. 

Wykonawca – nazwa 
i adres  

Tryb postępowania Przetarg nieograniczony – art. 39 ustawy Pzp 
Znak postępowania  ZP-1534-2017 
Nazwa postępowania Dostawa produktów medycznych do sterylizacji, Zadanie nr ….. 
Nie otwierać przed 2017-11-06 
 
VI) w pkt XIII „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT”, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Miejsce składania ofert Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny 

Termin składania ofert 2017-11-06 godzina 10:00. 
Termin otwarcia ofert 2017-11-06 godzina 10:30. 

1. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. 
2. W przypadku złożenia oferty po upływie wskazanego terminu składania ofert, Zamawiający 

niezwłocznie zwraca ofertę Wykonawcy. 
 
 

 
 

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Jolanta Jarząb  

 


